11111608 Piedra caliza 208,440.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 208,440.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 208,440.00

Total 208,440.00

El monto de : **Doscientos ocho  mil cuatrocientos cuarenta con 00/100 (208,440.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1764935296446sagQL